VO/0667/12

Satzung über die Festlegung der Immobilien- und Standortgemeinschaft Barmen-Werth sowie über die Erhebung von Abgaben zur Finanzierung von standortbezogenen Maßnahmen innerhalb dieses Gebiets

Beschlüsse:

13.11.2012 SI/2122/12 Bezirksvertretung Barmen TOP 6

Es wird empfohlen, wie folgt (ungeändert) zu beschließen:

Der Rat der Stadt beschließt die Gebiets- und Finanzierungssatzung ISG Barmen-Werth gemäß dem beigefügten Entwurf.

Einstimmigkeit

28.11.2012 SI/0604/12 Ausschuss für Verkehr TOP 2

Der Ausschuss für Verkehr empfiehlt gem. Beschlussvorschlag zu entscheiden (ungeändert):

Der Rat der Stadt beschließt die Gebiets- und Finanzierungssatzung ISG Barmen-Werth gemäß dem beigefügten Entwurf.

Es erfolgten keine Wortmeldungen.

Abstimmungsergebnis:

Einstimmigkeit

05.12.2012 SI/0513/12 Ausschuss für Stadtentwicklung, TOP 1
Wirtschaft und Bauen

Der Ausschuss empfiehlt dem Rat der Stadt wie folgt zu beschließen (ungeändert):

Der Rat der Stadt beschließt die Gebiets- und Finanzierungssatzung ISG Barmen-Werth gemäß dem beigefügten Entwurf.

Einstimmigkeit

12.12.2012 SI/0295/12 Hauptausschuss TOP 6.1

Dem Rat der Stadt wird empfohlen, die Verwaltungsdrucksache gemäß Vorlage zu beschließen.

Abstimmungsergebnis:

Einstimmigkeit

17.12.2012 SI/0267/12 Rat der Stadt Wuppertal TOP 6.1

Die Verwaltungsdrucksache wird gemäß Vorlage beschlossen.

Abstimmungsergebnis:

Einstimmigkeit.